pieds six pouces (89’6’’).

La mesure employée est le mètre avec équivalent en pieds
anglais.

Observation est ici faite que ledit terrain a depuis été mesuré par
Monsieur Kadafi KOHERATTEE, arpenteur juré et a été par lui
trouvé être de la contenance de trois cent quarante et un mètres
carrés (341m2) suivant son procès-verbal de description avec
plan figuratif y joint en date du vingt-six Mai de l’an deux mille
quatre (26/05/2004), enregistré au Reg:L.S52/4439 et compris
dans les abornements suivant savoir:

Du premier côté, par Madame Lolo Road, (trois mètres soixan-